
UCHWAŁA NR IV/31/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Stałych Komisji Rady Gminy Jasło na 2019 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z § 48 ust. 2 Statutu Gminy Jasło stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XLVIII/281/2006 z dnia 17 października 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Jasło (tekst jednolity Dz. 
Urz. Woj. Podk. z 2012 r., poz.1724 ze zmianą z 2018 r., poz. 4757) Rada Gminy Jasło postanawia, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 r. w brzmieniu załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdzić plan pracy Komisji Budżetu i Oświaty na 2019 r. w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Zatwierdzić plan pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju na 2019 r. w brzmieniu załącznika nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: A24B8166-1487-4235-BB85-39330EC00B21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/31/2019

Rady Gminy Jasło

z dnia 23 stycznia 2019 r.

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2019 r.

I kwartał 2019 r.
1. Omówienie instytucji skargi, wniosku i petycji jako przedmiotu działania komisji na podstawie Ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.).

2. Rozpatrywanie i wydawanie opinii nt. skarg, wniosków i petycji, które zostały przekazane
do Komisji.

3. Analiza projektu budżetu na 2019 r.

4. Sprawy różne.

II kwartał 2019 r.

1. Analiza wykonania budżetu za 2018 rok.

2. Rozpatrywanie i wydawanie opinii nt. skarg, wniosków i petycji, które zostały przekazane
do Komisji.

3. Sprawy różne.

III kwartał 2019 r.

1. Rozpatrywanie i wydawanie opinii nt. skarg, wniosków i petycji, które zostały przekazane
do Komisji.

2. Sprawy różne.

IV kwartał 2019 r.

1. Analiza projektu budżetu na 2020 r.

2. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2020 rok.

3. Rozpatrywanie i wydawanie opinii nt. skarg, wniosków i petycji, które zostały przekazane
do Komisji.

4. Sprawy różne.

Id: A24B8166-1487-4235-BB85-39330EC00B21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/31/2019

Rady Gminy Jasło

z dnia 23 stycznia 2019 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Oświaty na 2019 r.

L.p. Planowany termin 
posiedzenia

Tematyka posiedzenia

1 Styczeń 1. Opracowanie Planu pracy Komisji na rok 2019
2. Analiza założeń budżetowych na rok 2019r.
3. Opinia końcowa i wnioski dotyczące ostatecznej wersji 
Uchwały Budżetowej Gminy Jasło na rok 2019.
4. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw 
finansowych Gminy Jasło.

2 Luty 1. Zapoznanie się z informacją i wnioski nt. sytuacji finansowej 
GOPS na rok 2019.
2. Analiza ściągalności opłat za: odpady komunalne, ścieki, 
podatki i inne opłaty lokalne w roku 2018.
3. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw 
finansowych Gminy Jasło.

3 Marzec 1. Zapoznanie się z informacją nt. aktualnych możliwości 
pozyskania środków unijnych na inwestycje gminne w ramach 
nowej perspektywy finansowej na lata 2014 – 2020.
2. Zapoznanie się z Informacją i wnioski nt. sytuacji finansowej 
OSP w Gminie Jasło.
3. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw 
finansowych Gminy Jasło.

4 Kwiecień 1. Wyjazdowe spotkania Komisji z dyrektorami placówek 
oświatowych i kulturalnych Gminy Jasło w celu 
zdiagnozowania ewentualnych bieżących potrzeb 
i sformułowania wniosków w tym zakresie do Rady Gminy.
2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji budżetu Gminy 
Jasło za rok 2018 - opinia Komisji
3. Omówienie propozycji podziału ewentualnych nadwyżek 
budżetowych na rok 2019r.
4. Analiza wydatków na zimowe utrzymanie dróg.
5. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw 
finansowych Gminy Jasło.

5 Maj 1. Analiza Arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych 
w Gminie Jasło na rok szkolny 2019/2020 i wypracowanie 
opinii w tym zakresie.
2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym GOK 
i Biblioteki Gminnej za rok 2018.
3. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw 
finansowych Gminy Jasło.

6 Czerwiec 1. Zapoznanie się ze stanem realizacji  kluczowych zadań 
inwestycyjnych z perspektywy przyjętych założeń budżetowych.
2. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw 
finansowych Gminy Jasło.

Id: A24B8166-1487-4235-BB85-39330EC00B21. Podpisany Strona 1



7 Sierpień 1. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw 
finansowych Gminy Jasło.

8 Wrzesień 1. Zapoznanie się z informacją nt. realizacji budżetu Gminy 
Jasło za I półrocze 2019 r.
2. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw 
finansowych Gminy Jasło.

9 Październik 1. Weryfikacja planowanych zadań budżetowych na rok 
2020 w poszczególnych sołectwach w oparciu o protokoły 
i uchwały zebrań wiejskich.
2. Zapoznanie się z planami dotyczącymi stawek opłat 
lokalnych i podatków na rok 2020 – opinia Komisji.
3. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw 
finansowych Gminy Jasło.

10 Listopad 1. Zapoznanie się z planem budżetu na rok 
2020 i wypracowanie stanowiska w odniesieniu do projektu 
Uchwały Budżetowej Gminy Jasło na rok 2020. 
2. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw 
finansowych Gminy Jasło.

11 Grudzień 1. Analiza bieżących zmian budżetowych na koniec roku 2019 – 
opinia Komisji. 
2. Podsumowanie pracy Komisji za rok 2019.
3. Analiza materiałów na sesję Rady Gminy i bieżących spraw 
finansowych Gminy Jasło.

Id: A24B8166-1487-4235-BB85-39330EC00B21. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/31/2019

Rady Gminy Jasło

z dnia 23 stycznia 2019 r.

Plan pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju na 2019 r.

Lp. Tematyka posiedzenia

1. - Opracowanie planu pracy Komisji na 2019 rok.
- Analiza projektu budżetu na rok 2019 w celu wypracowania opinii Komisji do podjęcia 
uchwały budżetowej.

2. Opiniowanie projektów Uchwał Rady Gminy Jasło.

3. Spotkanie z przedstawicielem Komendy Powiatowej Policji w Jaśle celem omówienia stanu 
bezpieczeństwa mieszkańców na terenie Gminy Jasło.

4. Analiza miejscowych zagrożeń i pożarów na terenie Gminy Jasło, sposoby ich zapobiegania 
z udziałem przedstawicieli KP PSP w Jaśle oraz Komendantem Gminnym OSP.

5. - Wyjazdowe posiedzenie kontrolne dotyczące porządku i bezpieczeństwa w obrębie obiektów 
gminnych (remizy OSP, domy ludowe i obiekty sportowe).
- Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2018.

6. Przeglądy cmentarzy komunalnych i wojennych w zakresie utrzymania czystości i porządku.

7. Współpraca z sołtysami w zakresie zgłaszanych przez nich i innych mieszkańców zagrożeń 
dotyczących bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy.

8. Sprawy bieżące wynikające z pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju.

9. Funkcjonowanie oczyszczalni ścieków w Trzcinicy i Szebniach.

10. Każdorazowo do dyspozycji Przewodniczącego Rady Gminy.

Id: A24B8166-1487-4235-BB85-39330EC00B21. Podpisany Strona 1




